Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
1 ª Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP- 1ª Sec. 053/011
Teresina, 24 de Fevereiro de 2011.

Exmo. Sr°,

Encaminhamos a V.Exa., devidamente aprovado pelo plenário deste poder,
cópia de requerimento do Deputado Themístocles Filho, solicitando que seja enviada a
este poder Legislativo, na maior brevidade possível, planilha discriminando valores
necessários para recuperação da passarela existente sobre o rio Longa, no balneário
Cachoeira do Urubu na cidade de Esperantina.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V .Exa., nossos propósitos de
real estima e especial consideração.

Exmo. Sr.

Atenciosamente

C;t;.fj,;~ r1_./º
~ep. Fábio Nuft:z~ovo

1 ºSecretário

SÍLVIO ROBERTO COSTA LEITE
MD. Secretário de Estado do Turismo - SETUR
Av. Antonio Freire, 1473 -Centro- Ed. D. Antonieta Araújo
Cep: 64001-040
Nesta Capital

1 ª Secretaria - Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n - CEP: 64.000-810

Teresina-PI

.,.. ... 00 .. ,.._ .... * ,..

1 Assembleia Legislativa ti
~ ESTADO DO PIAUÍ

' Gabinete Dep. Themístocles Filho

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ

L.IDO ffO EXPEDIENTE A PR O . fo.. i.J \~·

· ~ :-._;_~·.d.. /_ Ç}_ .rb_/_~/ Em,2__/ _.í f!i:..:?_r f>Z/2_{/

1. 1 ·-{) ~ r/. a /) -/ (/ /t 'itm . - 7' / ._j!1Jf~- .. ··- ... ~1-i - (ri/., .. ~- - ti . - .. - ~·~ --- . , v -
.... 1.. .. -q,....... .... / ·-- '"' __ .,. ___ _

'· '>r •' n• t riu~ ,
- . . THEMISTOCLES FILHO, Deputado Estadual pelo Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - PMDB, com assento nesta Casa Legislativa,
REQUER, na forma regimental, que após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Secretário de Estado de Turismo, Sr. Sílvio Roberto Costa Leite,
solicitando seja enviado a este Poder Legislativo, na maior brevidade possível,
planilha discriminando os valores necessários para recuperação da Passarela existente
sobre o rio Longa, no balneário Cachoeira do urubu, na cidade de Esperantina(Pl),
tendo em vista que a citada Passarela encontra-se interditada por falta de condições
de funcionamento, prejudicando o turismo naquele município.

SALA DAS SESSÕES, PALÁCIO PETRÔNIO PORTELLA , em
Teresina(PI), 21 de fevereiro de 2011.

Al. DIRETORIA LEGISLATIVA
Nos termos regimentais

hca•inha·se l(i /1~

-- ctt+@,
Kénia lentas E. Can~alho
Diretora Legis lativa

o2o2 . Ool. H

Av. Marechal Castelo Branco s/n, cabral
Fone: 3221-7214/3133-3183

~~oo .. ..., .... *..,,.

•
!! ~ ESTADO DO PIAUÍ

j Assembleia Legislativa
Gabinete Dep. Themístocles Filho

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ

APROV~DO

Em,:?.__/ _/ _fl_cd-_ J &}_{j

_f~~---ª~-j ___ j_~._
THEMÍSTOCLES FILHO, Deputado Estadual pelo Partido do

Movimento Democrático Brasileiro - PMDB, com assento nesta Casa Legislativa,
REQUER, na forma regimental, que após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Secretário de Estado de Turismo, Sr. Silvio Roberto Costa Leite,
solicitando seja enviado a este Poder Legislativo, na maior brevidade possível,
planilha discriminando os valores necessários para recuperação da Passarela existente,
sobre o rio Longa, no balneário Cachoeira do urubu, na cidade de Esperantina(PI),
tendo em vista que a citada Passarela encontra-se interditada por falta de condições
de funcionamento, prejudicando o turismo naquele município.

SALA DAS SESSÕES, PALÁCIO PETRÔNIO PORTELLA, em
Teresina(PI), 21 de fevereiro de 2011.

Al. DIRETORIA LEGISLATIVA
Nos termos regimentais

fDcaminha·se~ ~

~~
Kênia iantas E. Carvalho
Diretora Legislativa

JJ.Dol.H

--------~

Av, Marechal Castelo Branco s/n, cabral
Fone: 3221-7214/3133-3183

Assembléia Legislativa

RÚBRICA FLS N•

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO
NÚMERO

DIRETORiA LEGISLATIVA
JUNTADA

Publ:cacão de matéria

ce QA lôuaas.
t mJ3 i·-tr~; } I

----~,,.~,~~-- --
}..' /K,a,am•non IJloti iÍSar'4,10 J1ut19

Chefe do ti1;;tor d• t'abllcaç&e

• .. Jc .,..o.o LEG1s ... ~ 1 '"'"'
!.1carninhe•se à --F--~~~

\.,oo .. i\._ .... * ~

ti
~ ESTADO DO PIAUÍ
j Assembleia Legislativa

. ' Gabinete Dep. Themístocles Filho

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ

APr.tO V !~.:_ :·:

Em ,;l_{ f _/Zi/--_ / fií?_{j

. ~" __ n~s ___ 1~~_._
FILHO, Deputado Estadual pelo Partido do

Movimento Democrático Brasileiro - PMDB, com assento nesta Casa Legislativa,
REQUER, na forma regimental, que após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Secretário de Estado de Turismo, Sr. Silvio Roberto Costa Leite,
solicitando seja enviado a este Poder Legislativo, na maior brevidade possível,
planilha discriminando os valores necessários para recuperação da Passarela existente
sobre o rio Longa, no balneário Cachoeira do urubu. na cidade de Esperantina(PI),
tendo em vista que a citada Passarela encontra-se interditada por falta de condições
de funcionamento, prejudicando o turismo naquele município.

SALA DAS SESSÕES, PALÁCIO PETRÔNIO PORTELLA , em
T eresina(PI}, 21 de fevereiro de 2011.

Al. DIRETORIA LEGISLATIVA
los termos regimentais

flc11inha·se.., /1~~

···~
Kénia Jantas E. Can~alho
Diretora Legis lativa

Jc2. Ool . H

Av. Marechal Castelo Branco s/n, cabral
Fone: 3221-7214/3133-3183